



پیشنهاد جدید غیر مجازها برای نحوه پرداخت پول‌های بلو که شده

پزشکیان، رئیس کمیته ویژه مجلس شورای اسلامی از طراحی سایتی برای نمایش اموال موسسات اعتباری خبر داد و افزود: «قرار است اموال موسسات در این سایت نمایش داده شود تا همه از میزان و تعداد آن اطلاع یابند که اگر به عنوان مثال، کارشناس دادگستری و حقوقی قیمتی کم یا زیاد برای اموال تعیین کرد، موضوع شفاف و مشخص شود که میزان قیمت دارایی‌ها و اموال در چه وضعیتی قرار دارد.» پزشکیان پرداخت

نایب رئیس مجلس از پیشنهاد جدید موسسات اعتباری برای نحوه پرداخت پول به سپرده‌گذاران پرده برداشت. طبق این پیشنهاد، موسسات اعتباری خواستار دریافت پول بابت طرح‌های نیمه‌تمام خود شدند تا از این طریق سپرده سپرده‌گذاران پرداخت شود. آنها مدعی‌اند که ممکن است تا اتمام طرح‌های نیمه‌تمام، دو سال زمان سپری شود و سپرده‌گذاران به مدت دو سال از سپرده خود دور بمانند.

کانال تلگرام

بانک سپه راه اندازی شد به منظور اطلاع‌رسانی سریع و ارتباط بهتر کانال تلگرامی بانک سپه برای مشتریان راه اندازی شد. کانال تلگرامی مشتریان با نام بانک سپه به آدرس: @banksepah۱۳۰۴ قابل دسترسی است. براساس این گزارش در کانال مذکور پیام مدیرعامل در خصوص هدف از راه‌اندازی کانال تلگرامی بانک سپه آورده شده است.

قدر دانی «نور» از سپرده‌گذاران

روابط عمومی موسسه اعتباری نور با بیان اینکه اختلال پیش آمده در حساب‌های مشتریان رفع شده است اعلام کرد: از همه سپرده‌گذاران، مقامات و مسئولین وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها و سازمان‌های ذیربط در سراسر کشور، کمال تشکر و قدردانی را داریم. در ادامه گزارش این موسسه آمده است: نرم‌افزار مربوط به نرم‌افزار حساب‌های مشتریان موسسه در حال بروزرسانی و یکپارچه سازی است و اختلال یک ساعتی پیش آمده در حساب مشتریان اصلاح و رفع شد و همه برداشت‌های حساب مشتریان به حسابشان برگشت داده شد. این گزارش شده است: برداشت از حساب مشتریان به دلیل اختلال در انتقال دیتا یا اطلاعات حساب‌های مشتریان جهت اصلاح و بروزرسانی حساب‌های مشتریان رخ داده و این اقدام به منظور یکپارچه سازی و بروزرسانی نرم‌افزارهای مربوط به حساب‌های مشتریان موسسه مالی و اعتباری نور در سراسر کشور بوده است. روابط عمومی موسسه نور ادامه داد: هیچ گونه مشکلی بابت برداشت از حساب مشتریان نیست و تمام وجوه برداشت شده به حساب مشتریان برگشت داده شد. روابط عمومی موسسه اعتباری نور ضمن پوزش و عذرخواهی از همه سپرده‌گذاران محترم موسسه اعتباری نور اعلام کرد: از همه سپرده‌گذاران، مقامات و مسئولین وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها و سازمان‌های ذیربط از جمله قوه قضاییه، نیروی انتظامی، وزارت کشور، استانداران و فرمانداران و همه سروران عزیز در سراسر کشور، کمال تشکر و قدردانی را داریم.

انتقاد مدیرعامل بانک صنعت و معدن از فرهنگ نادرست بازار سرمایه

سودهای بانکی مردم را تبیل کرده است



مدیرعامل بانک صنعت و معدن با انتقاد از تبیلی و بیکاری و سودگرفتن از بانک‌ها برای اصرار معاش گفت: متأسفانه رقابت و وجود موسسات مالی غیرمجاز باعث شده تا طیف کثیری از مردم بجای کار کردن و رواج فرهنگ کار به گرفتن سود از بانک‌ها روی بیاورند و در نتیجه کشور را با بحران بیکاری مواجه کنند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در دیدار صمیمی با صنعتگران کاشانی گفت: کاشان پنجمین شهر ثروتمند ایران و نمونه عینی، عملی و اجرایی اقتصاد مقاومتی در کشور است. در این دیدار ابتدا محمود تولایی رئیس اتاق بازرگانی کاشان ضمن خوشامدگویی و تشکر از مهندس افخمی و مدیران ارشد بانک اظهار داشت: کاشان از مهمترین شهرهای ایران است که از سال ۱۳۱۰ دارای صنایع بزرگ بوده و در حال حاضر نیز ۱۴۰۰ واحد صنعتی فعال دارد و بیش از ۵۰۰ واحد نیز در استان بهره‌بردار قرار دارد. وی افزود: بجز شرکت سایپا بقیه صنایع کاشان، خصوصاً مطلق است و حدود ۸۰ درصد صادرات نساجی و فرش کشور به این شهر تعلق دارد. تولایی با اشاره به تنوع صنایع مختلف در کاشان اظهار داشت: فقط در صنعت چینی این شهر بیش از ۳ هزار نفر شاغل هستند و بعد از فولاد مبارک که بزرگترین کارخانه تولید ورق‌های فولادی در این شهر هستند. بنابه این گزارش تولایی در خاتمه سخنانش از مدیرعامل بانک صنعت و معدن درخواست کرد که این بانک نگاه ویژه‌ای به کاشان داشته باشد.

شان به میدان می‌ایند. افخمی باتاکید بر این که هر چه اشتغال و توسعه را به سمت مرزها ببریم ساکنین آن خطه‌های مرزی خود مدافع کل کشور می‌شوند. وی خاطر نشان ساخت: بانک‌ها رانیز به غیر از نقدهایی که به آنها وارد است از مقوله‌هایی بداندید که به امنیت کشور کمک می‌کنند و برای ایجاد این امنیت هزینه می‌کنند.

کجای دنیا بایسکاری و سپرده‌گذاری زندگی می‌کنند

مدیرعامل بانک صنعت و معدن همچنین با انتقاد از تبیلی و بیکاری و سودگرفتن از بانک‌ها برای اصرار معاش افزود: متأسفانه رقابت و وجود موسسات مالی غیرمجاز باعث شده تا طیف کثیری از مردم بجای کار کردن و رواج فرهنگ کار به گرفتن سود از بانک‌ها روی بیاورند و در نتیجه کشور را با بحران بیکاری مواجه کنند. افخمی گفت: در هیچ کجای دنیا به بانک‌ها چنین سودهایی به مردم می‌دهند و نه مردم بدنبال سپرده‌گذاری برای اصرار معاش بجای کار کردن هستند. وی گفت: متأسفانه در کشور ما کار کردن ضدارزش شده است و باید این فرهنگ و نوع نگاه بشدت و به فوریت تغییر کند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در خاتمه سخنانش اظهار داشت: بانک ما بعنوان یک بانک توسعه‌ای خودش راوقف گسترش زیرساخت‌ها در کشور کرده است و در زمینه‌های مختلف و صنایع استراتژیک مانند فولاد، پتروشیمی، حمل و نقل هوایی و ریلی، نیروگاه‌ها و انرژی‌های نو سرمایه‌گذاری‌های کلان کرده و حاضر هستیم به گسترش و توانمندسازی صنایع شهر کاشان نیز کمک نماییم.

به اجرا درآمده به گونه‌ای که در آران و بی‌دگل نرخ بیکاری فقط ۴ درصد است. وی با انتقاد شدید از بوروکراسی حاکم در دستگاه‌های اداری استان اصفهان از مهندس افخمی درخواست کرد برای حل معضلات صنعتگران اختیارات بیشتری به شعبه بانک صنعت و معدن در کاشان تفویض شود.

اشتغال ضامن امنیت پایدار

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در ادامه افزود: امروزه مقوله امنیت برای ما و کشورمان یک اصل ضروری است و امنیت یکی از چالش‌های مهم در کشورهای پیرامونی ماست و می‌بینید که شرایط نامتوازنی در اطرافمان حاکم است. وی گفت: واقعیت این است که امروز امنیت موجودمان مدیون همین اشتغالی است که شماها و همکاران شما در سراسر کشور ایجاد کرده‌اید. که مردم نیز خودشان در تامین و صیانت از امنیت

صمیمی بود و طی سخنانی اظهار داشت: بانک صنعت و معدن تنها بانکی است که فعالیت‌هایش شفاف است و بطور علنی اقداماتش را رسانه‌ای می‌کند که از این بابت باید از روابط عمومی بانک تشکر ویژه‌ای داشته باشیم. وی در ادامه سخنانش افزود: کاشان پنجمین شهر ثروتمند کشور است و تنها قطب و شهری است که دولت‌ها کمترین سرمایه‌گذاری را در آن داشته‌اند و همه چیز متعلق به مردم است و خودشان محور سرمایه‌گذاری هستند.

آینده نگر کلان تنه‌اره برون رفت از مشکلات

مدیرعامل این بانک پس از شنیدن اظهارات و خواسته‌های صنعتگران کاشانی، آینده نگر کلان را تنه‌اره برون رفت از مشکلات و رسیدن به توسعه پایدار دانست. علی‌اشرف افخمی در توضیح این دیدگاه خود اظهار داشت: ما باید برای رسیدن به

حجم از درخواست‌های تامین مالی بسته است، بنابراین بانک‌ها باید پرتفوی منابع و مصارف خود را مدیریت کنند تا به انجام این مهم به طور شایسته نائل آیند. وی خاطر نشان کرد: موضوع انطباق با استانداردهای بین‌المللی نظیر نرخ کفایت سرمایه و سایر مقررات روز بانکداری دنیا نیز از جمله مسائلی است که به عنوان شرط لازم برای توسعه تعاملات مالی بین الملل باید هر چه سریعتر عملیاتی شود، چرا که گسترش همکاری‌های صنعتی کشور با سایر ملل نیازمند فراهم بودن زمینه‌های لازم برای انجام تبادلات مالی است.

نمونه عینی اقتصاد مقاومتی

ساداتی نژاد همچنین افزود: تلاش و کارافرینی مردم کاشان و آران و بی‌دگل نمونه عینی و اجرایی اقتصاد مقاومتی است که با مشارکت کامل مردم

پنجمین شهر ثروتمند ایران

ساداتی نژاد می‌داند مردم کاشان در مجلس شورای اسلامی سخنران بعدی این نشست

مدیرعامل بانک رفاه کارگران مطرح کرد

۲ چالش اصلی بازار پول

وی با تاکید بر اینکه پیش شرط حضور کارآمد در عرصه بین‌المللی تعیین رتبه اعتباری بانک‌ها از سوی موسسات رتبه‌بندی بین‌المللی است، گفت: این موارد باید عملیاتی شوند تا نظام بانکی کشور بتواند به طور طبیعی در سطوح فراملی فعالیت کند و خدمات مورد انتظار را ارائه دهد. مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به اقدامات انجام شده برای حل این چالش‌ها افزود: بانک مرکزی با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی از مدتی قبل برنامه‌هایی را برای کمک به بازار پول در راستای حل این مشکلات در نظر داشته که به طور مثال اجرای طرح تدوین صورت‌های مالی بانک‌ها بر اساس استاندارد گزارشگری مالی بین‌المللی IFRS که سال ۹۵ به مرحله اجرا گذاشته شد در جهت ایجاد شفافیت بیشتر و نزدیک تر کردن بانک‌ها به استانداردهای روز دنیا مطرح شد. سهمانی اصل افزود: علاوه بر آن اصلاحات زیادی نیز در ساختار داخلی بانک‌ها اجرا شده که از آن جمله استقلال واحدهای مدیریت ریسک تطبیق و مبارزه با پولشویی

مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به دو چالش بازار پول در ایران گفت: پیش شرط حضور کارآمد در عرصه بین‌المللی تعیین رتبه اعتباری بانک‌ها از سوی موسسات رتبه‌بندی بین‌المللی است، گفت: این موارد باید عملیاتی شوند تا نظام بانکی کشور بتواند به طور طبیعی در سطوح فراملی نظیر نرخ کفایت سرمایه و سایر مقررات روز بانکداری دنیا نیز از جمله مسائلی است که به عنوان شرط لازم برای توسعه تعاملات مالی بین الملل باید هر چه سریعتر عملیاتی شود، چرا که گسترش همکاری‌های صنعتی کشور با سایر ملل نیازمند فراهم بودن زمینه‌های لازم برای انجام تبادلات مالی است.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به دو چالش بازار پول در ایران گفت: پیش شرط حضور کارآمد در عرصه بین‌المللی تعیین رتبه اعتباری بانک‌ها از سوی موسسات رتبه‌بندی بین‌المللی است. محمدعلی سهمانی اصل با اشاره به مهمترین چالش‌ها و مشکلات بازار پول به اینا افزود: مدیریت تقاضای تامین مالی در داخل کشور و تطبیق هر چه سریعتر با استانداردهای بانکی مورد تایید تجارت بین الملل دو چالش اصلی بازار پول هستند. وی با بیان اینکه با توجه به رونق گرفتن تدریجی بخش‌های مختلف اقتصاد، تقاضا برای تسهیلات سرمایه در گردش در حال افزایش است، ادامه داد: همچنین مصرف کنندگان نیز همواره این انتظار بحق را از بانک‌ها دارند که با کمترین تشریفات اداری بتوانند از وام بانکی برخوردار شوند. مدیرعامل بانک رفاه کارگران ادامه داد: این در حالی است که دست بانک‌ها بیش از هر زمان دیگری در مقایسه با این

عملکرد بانکهای دولتی یا آنجایی که دولت سهامدار است وظیفه توأمان معاونت امور بانک و بیمه و بانک مرکزی است و وزیر اقتصاد به نوبه خود باید جوابگوی آن باشد. وزیر اقتصاد با اشاره به سهم پایین بیمه‌های دولتی نیز گفت: پیشنهاد دادیم بجز بیمه ایران، بقیه بیمه‌ها را به مردم دهیم زیرا اعتقاد به نگاهداری دولت جز در مواقعی که الزام قانونی است ندارم. وی تاکید کرد: بیمه‌ها باید به خارج از مرزها گسترش یابند و دامنه فعالیت شان وسیعتر شود. کریمی‌اسان با بیان اینکه یکی دیگر از اولویتهای ابلاغی رئیس جمهور به وزیر اقتصاد، مبارزه با پولشویی است،

وزیر اقتصاد اعلام کرد

در اصلاح نظام بانکی جدی هستیم



اظهار داشت: حوزه‌های مبارزه با پولشویی متنوع و گسترده است که از جمله مهمترین آنها؛ شامل سیستم بانکی، مالیاتی و گمرک می‌شود. وی در پایان بر اراده جدی دولت دوازدهم برای بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت ابزار سیستم ال سی در مبادلات مالی تاکید کرد. وزیر اقتصاد در پایان از حسین قضاوی، معاون سابق امور بانک، بیمه و شرکتهای دولتی بعنوان فردی علمی و باتجربه یاد کرد و از زحمات وی در دوره تصدی این سمت تقدیر کرد. در ادامه عبدالرحمان ندیمی بوشهری، معاون امور بانک، بیمه و شرکتهای دولتی وزارت اقتصاد به تشریح برنامه‌های خود پرداخت.

وزیر اقتصاد بر ضرورت اصلاح ساختاری نظام بانکی تاکید کرد و گفت: اصلاح نظام بانکی اولین چیزی است که رئیس جمهوری از من خواسته با جدیت دنبال کنم. مسعود کریمی‌اسان در مراسم تکریم و معارفه معاون سابق و جدید امور بانک، بیمه و شرکتهای دولتی این وزارتخانه که با حضور معاونین، مدیران ستادی، مدیران عامل بانکها و بیمه‌ها برگزار شد طی سخنانی گفت: اصلاح نظام بانکی اولین چیزی است که رئیس جمهور از من خواسته با جدیت دنبال کنم، در عین حال باید در نظر داشته باشیم که اصلاح نظام بانکی فقط ارائه لایحه به مجلس شورای اسلامی نیست. وی در ادامه تاکید کرد: حوزه نظارت بر

افتتاح مدرسه پاسارگاد

در روستای سوروباقی بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، یک باب مدرسه در منطقه‌ای بسیار محروم روستای سوروباق، در دهستان گرمه شمالی بخش کندوان شهرستان میانه در استان آذربایجان شرقی افتتاح کرد. در مراسم افتتاح این مدرسه که جمعی از مدیران آموزش و پرورش منطقه، مدیران سازمان نوسازی مدارس، اعضای شورای اسلامی منطقه، مسئولان محلی، جمعی از اهالی محل و مدیران این بانک حضور داشتند، مسئولان منطقه از رویکرد این بانک و توجه ویژه دکتر مجید قاسمی مدیرعامل نسبت به مناطق محروم کشور به خصوص روستای سوروباق تشکر و قدردانی کردند. خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد ضمن اعلام خبر ساخت این مدرسه گفت: روستای سوروباق از روستاهای بسیار محروم کشور است و متأسفانه هم‌وطنان مادر این منطقه از امکانات آموزشی، رفاهی و بهداشت مناسبی برخوردار نیستند. از این رو بانک پاسارگاد تلاش کرد با ساخت این مدرسه، نه تنها دانش آموزان این روستا از امکانات و محیط آموزشی مناسب برخوردار شوند بلکه دانش آموزان روستاهای اطراف نیز بتوانند از امکانات این مدرسه بهره‌مند شوند. وی ادامه داد: بانک پاسارگاد، انجام اقدامات مؤثر در جهت کمک به ارتقای کیفیت زندگی، آموزشی، بهداشتی و... در مناطق محروم کشور را در زمره‌ی مسئولیت‌های اجتماعی خود می‌داند و همواره خود را ملزم به حمایت از مردم این مناطق کرده‌است.